Universidade Federal de Catalão  - UFCAT

Pró Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar n° 1120 – Setor Universitário – CEP: 75.704-020

Centro Administrativo 2º piso – Sala 101 e 102

1

Processo N° 23070.038713/2020-70

SEGUNDO RESULTADO

EDITAL PRPE/UFCAT Nº 06, DE 31 DE AGOSTO DE 2020

A Reitoria Pro Tempore - Universidade Federal de Catalão - UFCAT, por intermédio da Pró Reitoria de
Políticas Estudantis - PRPE, torna público, conforme itens 8.1 e 8.2 do Edital, o SEGUNDO RESULTADO, da
seleção de estudantes da UFCAT que solicitaram, até 16/10/2020 às 14h, o Auxílio Inclusão Digital do
Projeto Alunos Conectados RNP/MEC que se destina a oportunizar serviço de acesso à internet mediante
oferta de “chip” e pacote de dados móveis pela Rede Nacional de Ensino e Pesquisa – RNP em
conformidade com os Decretos nºs 7.234/2010 e 7.416/2010 da Presidência da República e, ainda, com as
Resoluções CONSUNI/UFG nºs 07/2007, 18/2009, 44/2017 e 001/2018.

SEGUNDO RESULTADO:
N° ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO SITUAÇÃO

01
ADRIANA SANTIAGO OLIVEIRA 201807214 PSICOLOGIA

DEFERIDO/A

02
ADRIANO FERREIRA DA SILVA 201807210 ENGENHARIA CIVIL

DEFERIDO/A

03
ALINE BARBOSA DOS SANTOS 202006876 HISTÓRIA

DEFERIDO/A

04
CAROLINE NUNES BUENO 202012486 MATEMÁTICA

DEFERIDO/A

05 CLIRES RAUAN DA ROCHA
NASCIMENTO 201903203 FÍSICA

DEFERIDO/A

06
EDNA APARECIDA MOLINA 201506762 EDUCAÇÃO DO CAMPO

DEFERIDO/A

07
EMIVAL PEDROSO DA SILVA FILHO 201902945 CIÊNCIAS SOCIAIS

DEFERIDO/A

08
HERICK DIAS DE ALMEIDA 201702003 PSICOLOGIA

DEFERIDO/A

09
ISAAC VIANA SOUZA 202006880 MEDICINA

DEFERIDO/A

10
LAIS PAZ NASCIMENTO 201517098 PSICOLOGIA

DEFERIDO/A

11
MOISES SERAPIAO DOS SANTOS 202012137 ENFERMAGEM

DEFERIDO/A

12
MURILO HENRIQUE MARTINS SILVA 201510488 QUÍMICA

DEFERIDO/A

13
NATALIA ALVES DA SILVA 201001935 ENFERMAGEM

DEFERIDO/A

14
NAYLLA RAFAELA MENDES SOARES 201902851 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO/A

15
PAULO CESAR MOTA 201404137 GEOGRAFIA

DEFERIDO/A

16
RITA KAROLINA MONTEIRO DUARTE 201908132 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO/A

Catalão, 16 de outubro de 2020.

Emerson Gervásio de Almeida
 Pró-reitor Pro Tempore de Políticas Estudantis